0348803682006

محسن شاه وردي شهرکي

4

2503
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,090,580نوبتکاري

2,860,000حق غذا

تعداد

29

1,330,150
1,362,000

6,820,000رفاهيات انگيزشي

14,662,9834,200,000

18,862,983

4610254794كد ملي:

171
29

87,142,694
هشتاد و  هفت ميليون و  يكصد و  چهل و  دو هزار  و  ششصد و  نود و  چهار